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24. Velika nagrada CAZIN 2024
Međunarodna brdska utrka / International Hill Climb Race

Cazin, 9. - 11. kolovoza 2024.

OFFICIAL RACE RESULTS / KONAČNI REZULTATI UTRKA

delta timing - Zagrebdelta timing - ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

10.8.2024.  /  Cazin, 9. - 11.08.2024.   length 3870 m 11.8.2024. at 16:12  /  Page 1/5

RankSt.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

  PH - Kategorija I  

1 112 DIMITRIJEVIĆ Dejan HRV AKK Fly With Kolman Seat Leon 3.2 (1) 1 (1) 1 2:17.191 2:16.890 4:34.081

2 5 KATIĆ Boris HRV KK Rijeka Citroen Saxo 1.6 (1) 4 (1) 4a 2:22.818 2:22.634 4:45.452 11.371

3 19 SEFERAGIĆ Nihad HRV AK Župa Dubrovačka VW Polo 2.0 (1) 3 (1) 3 2:22.339 2:23.516 4:45.855 11.774

4 2 ANDREJEVIĆ Nino HRV AK Župa Dubrovačka Fiat Punto 1.4 Turbo (1) 2 (1) 2 2:23.844 2:24.712 4:48.556 14.475

5 24 RADOLA Saša HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R (1) 5 (1) 5a 2:24.505 2:25.818 4:50.323 16.242

6 20 HERC Renato HRV AK Skradin Opel Astra GSI 2.0 (2) 4 (1) 4b 2:25.369 2:25.540 4:50.909 16.828

7 11 TOMCSANYI Tamas HRV AK Dubrovnik Racing Lada Vaz 2101 (2) 2 (2) 2 2:25.243 2:26.237 4:51.480 17.399

8 38 MAJIĆ Jurica HRV AK Ogulin Racing VW Golf IV 2.0 (2) 1 (2) 1 2:27.523 2:27.134 4:54.657 20.576

9 29 ŠALEC Florian HRV AK Zagorije Citroen C2R2 1.6 (3) 4 (2) 4b 2:28.069 2:29.288 4:57.357 23.276

10 126 ĐAJIĆ Mladen HRV AK Župa Dubrovačka Dacia Sandero 2.0 (4) 4 (2) 4a 2:29.269 2:29.968 4:59.237 25.156

11 26 BATALIĆ Ivan HRV Splitski Auto Klub Honda Civic Type R 2.0 (5) 4 (3) 4a 2:28.667 2:30.700 4:59.367 25.286

12 182 TATALOVIĆ Milan HRV AK Dubrovnik Racing Citroen Saxo 1.6 (2) 5 (1) 5b 2:31.268 2:32.668 5:03.936 29.855

13 241 PETEH Sandi HRV Istra Racing Team Pazin Honda Civic 1.6 (1) 6 (1) 6a 2:32.226 2:31.858 5:04.084 30.003

14 221 KMETOVIĆ Deni HRV AK Župa Dubrovačka Škoda Octavia 1.8 (2) 6 (2) 6a 2:32.020 2:32.171 5:04.191 30.110

15 110 HADŽIPAŠIĆ Edis HRV AKK Fly With Kolman Subaru Impreza 2.0 (3) 2 (3) 2 2:31.897 2:34.255 5:06.152 32.071

16 156 BEKAVAC Ivan HRV AK Solin Škoda Octavia (3) 5 (2) 5a 2:33.086 2:34.356 5:07.442 33.361

17 141 NYEKI Kornel HRV AK Pelješac Racing Opel Corsa GSI (4) 5 (3) 5a 2:33.826 2:33.837 5:07.663 33.582

18 190 JELIČIĆ Nino HRV AK Skradin Honda Civic 1.6 (5) 5 (2) 5b 2:34.656 2:34.115 5:08.771 34.690

19 124 ŠAPIT Matko HRV AK Makarska Seat Ibiza Cupra TSI 1.8 (6) 4 (4) 4a 2:35.746 2:35.027 5:10.773 36.692

20 162 ŠKUGOR Filip HRV AKK Rogoznica Alfa Romeo 147 2.0 (6) 5 (4) 5a 2:34.083 2:37.308 5:11.391 37.310

21 170 JAKETIĆ Renato HRV AK Vrbovsko Racing Fiat Ritmo 1.6 (7) 5 (5) 5a 2:36.450 2:35.635 5:12.085 38.004

22 116 GROZDANIĆ Ivan HRV AKK Rogoznica VW Polo 1.4 (3) 6 (1) 6b 2:36.312 2:37.071 5:13.383 39.302

23 12 LJUBIJANKIĆ Hasan HRV Saint Christopher Racing Team Honda Civic Type R (8) 5 (3) 5b 2:37.136 2:39.532 5:16.668 42.587

24 109 MUJKANOVIĆ Armin HRV Splitski Auto Klub Zastava Yugo 1000 Suzuki (4) 2 (4) 2 2:39.183 2:41.282 5:20.465 46.384

25 271 TRLIN Marko HRV AK Trogir Honda Civic 1.6 (4) 6 (2) 6b 2:39.530 2:41.134 5:20.664 46.583

26 122 DRAGOŠEVIĆ Ivica HRV AK Split Motorsport Peugeot 205 GTI (7) 4 (3) 4b 2:40.431 2:40.909 5:21.340 47.259

27 165 JOZOVIĆ Miho HRV AK Ragusa Racing Honda Civic 1.5 (9) 5 (4) 5b 2:42.147 2:43.417 5:25.564 51.483

28 148 MORNAR Jure HRV AK Solin Honda Civic (5) 6 (3) 6b 2:42.840 2:43.823 5:26.663 52.582

29 146 DEAK Marko HRV AK Konavle Citroen Saxo 1.6 (6) 6 (4) 6b 2:42.987 2:43.828 5:26.815 52.734
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30 171 BULE Andrej HRV AK Makarska VW Golf 1.6 (10) 5 (5) 5b 2:47.897 2:47.412 5:35.309 1:01.228

DNS - Did not start - 1st Run

208 NIKOLAUS Igor HRV AK Ozalj Peugeot 106 1.6 5 5b

DNF - Did not finish - 1st Run

17 PLEŠE Marko HRV AK Ogulin Racing VW Golf 2.0 3 3 2:26.839

69 BOŽIČEVIĆ Marin HRV AK Konavle Peugeot 106 1.6 6 6a 2:34.873

DNS - Did not start - 2nd Run

149 DOMINIKOVIĆ Dino HRV AK Pelješac Racing Zastava Yugo 1.6 4 4b 2:58.721

208 NIKOLAUS Igor HRV AK Ozalj Peugeot 106 1.6 5 5b

DNF - Did not finish - 2nd Run

135 JAKETIĆ Cvetko HRV AK Vrbovsko Racing Honda Civic Type R 4 4a 2:31.419

  PH - Kategorija II  

1 31 LASZLO Szasz HRV AK Dubrovnik Racing Reynard 2KLZY Tec (1) D/E2-SS (1) 20 2:05.841 2:06.112 4:11.953

2 18 MAGDIĆ Filip HRV AKK Fly With Kolman Gibson Nemesis RME 3.0 (1) CN/E2-SC (2) 20 2:36.512 2:23.988 5:00.500 48.547

  PH - Grupa 6 - PF veći od 221  

1 241 PETEH Sandi HRV Istra Racing Team Pazin Honda Civic 1.6 (1) 6 (1) 6a 2:32.226 2:31.858 5:04.084

2 221 KMETOVIĆ Deni HRV AK Župa Dubrovačka Škoda Octavia 1.8 (2) 6 (2) 6a 2:32.020 2:32.171 5:04.191 0.107

3 116 GROZDANIĆ Ivan HRV AKK Rogoznica VW Polo 1.4 (3) 6 (1) 6b 2:36.312 2:37.071 5:13.383 9.299

4 271 TRLIN Marko HRV AK Trogir Honda Civic 1.6 (4) 6 (2) 6b 2:39.530 2:41.134 5:20.664 16.580

5 148 MORNAR Jure HRV AK Solin Honda Civic (5) 6 (3) 6b 2:42.840 2:43.823 5:26.663 22.579
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6 146 DEAK Marko HRV AK Konavle Citroen Saxo 1.6 (6) 6 (4) 6b 2:42.987 2:43.828 5:26.815 22.731

DNF - Did not finish - 1st Run

69 BOŽIČEVIĆ Marin HRV AK Konavle Peugeot 106 1.6 6 6a 2:34.873

  PH - Grupa 5 - PF od 176 do 220  

1 24 RADOLA Saša HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R (1) 5 (1) 5a 2:24.505 2:25.818 4:50.323

2 182 TATALOVIĆ Milan HRV AK Dubrovnik Racing Citroen Saxo 1.6 (2) 5 (1) 5b 2:31.268 2:32.668 5:03.936 13.613

3 156 BEKAVAC Ivan HRV AK Solin Škoda Octavia (3) 5 (2) 5a 2:33.086 2:34.356 5:07.442 17.119

4 141 NYEKI Kornel HRV AK Pelješac Racing Opel Corsa GSI (4) 5 (3) 5a 2:33.826 2:33.837 5:07.663 17.340

5 190 JELIČIĆ Nino HRV AK Skradin Honda Civic 1.6 (5) 5 (2) 5b 2:34.656 2:34.115 5:08.771 18.448

6 162 ŠKUGOR Filip HRV AKK Rogoznica Alfa Romeo 147 2.0 (6) 5 (4) 5a 2:34.083 2:37.308 5:11.391 21.068

7 170 JAKETIĆ Renato HRV AK Vrbovsko Racing Fiat Ritmo 1.6 (7) 5 (5) 5a 2:36.450 2:35.635 5:12.085 21.762

8 12 LJUBIJANKIĆ Hasan HRV Saint Christopher Racing Team Honda Civic Type R (8) 5 (3) 5b 2:37.136 2:39.532 5:16.668 26.345

9 165 JOZOVIĆ Miho HRV AK Ragusa Racing Honda Civic 1.5 (9) 5 (4) 5b 2:42.147 2:43.417 5:25.564 35.241

10 171 BULE Andrej HRV AK Makarska VW Golf 1.6 (10) 5 (5) 5b 2:47.897 2:47.412 5:35.309 44.986

DNS - Did not start - 1st Run

208 NIKOLAUS Igor HRV AK Ozalj Peugeot 106 1.6 5 5b

DNS - Did not start - 2nd Run

208 NIKOLAUS Igor HRV AK Ozalj Peugeot 106 1.6 5 5b

  PH - Grupa 4 - PF od 126 do 175  

1 5 KATIĆ Boris HRV KK Rijeka Citroen Saxo 1.6 (1) 4 (1) 4a 2:22.818 2:22.634 4:45.452

2 20 HERC Renato HRV AK Skradin Opel Astra GSI 2.0 (2) 4 (1) 4b 2:25.369 2:25.540 4:50.909 5.457
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3 29 ŠALEC Florian HRV AK Zagorije Citroen C2R2 1.6 (3) 4 (2) 4b 2:28.069 2:29.288 4:57.357 11.905

4 126 ĐAJIĆ Mladen HRV AK Župa Dubrovačka Dacia Sandero 2.0 (4) 4 (2) 4a 2:29.269 2:29.968 4:59.237 13.785

5 26 BATALIĆ Ivan HRV Splitski Auto Klub Honda Civic Type R 2.0 (5) 4 (3) 4a 2:28.667 2:30.700 4:59.367 13.915

6 124 ŠAPIT Matko HRV AK Makarska Seat Ibiza Cupra TSI 1.8 (6) 4 (4) 4a 2:35.746 2:35.027 5:10.773 25.321

7 122 DRAGOŠEVIĆ Ivica HRV AK Split Motorsport Peugeot 205 GTI (7) 4 (3) 4b 2:40.431 2:40.909 5:21.340 35.888

DNS - Did not start - 2nd Run

149 DOMINIKOVIĆ Dino HRV AK Pelješac Racing Zastava Yugo 1.6 4 4b 2:58.721

DNF - Did not finish - 2nd Run

135 JAKETIĆ Cvetko HRV AK Vrbovsko Racing Honda Civic Type R 4 4a 2:31.419

  PH - Grupa 3 - PF od 101 do 125  

1 19 SEFERAGIĆ Nihad HRV AK Župa Dubrovačka VW Polo 2.0 (1) 3 (1) 3 2:22.339 2:23.516 4:45.855

DNF - Did not finish - 1st Run

17 PLEŠE Marko HRV AK Ogulin Racing VW Golf 2.0 3 3 2:26.839

  PH - Grupa 2 - PF od 51 do 100  

1 2 ANDREJEVIĆ Nino HRV AK Župa Dubrovačka Fiat Punto 1.4 Turbo (1) 2 (1) 2 2:23.844 2:24.712 4:48.556

2 11 TOMCSANYI Tamas HRV AK Dubrovnik Racing Lada Vaz 2101 (2) 2 (2) 2 2:25.243 2:26.237 4:51.480 2.924

3 110 HADŽIPAŠIĆ Edis HRV AKK Fly With Kolman Subaru Impreza 2.0 (3) 2 (3) 2 2:31.897 2:34.255 5:06.152 17.596

4 109 MUJKANOVIĆ Armin HRV Splitski Auto Klub Zastava Yugo 1000 Suzuki (4) 2 (4) 2 2:39.183 2:41.282 5:20.465 31.909
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RankSt.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

  PH - Grupa 1 - PF do 50  

1 112 DIMITRIJEVIĆ Dejan HRV AKK Fly With Kolman Seat Leon 3.2 (1) 1 (1) 1 2:17.191 2:16.890 4:34.081

2 38 MAJIĆ Jurica HRV AK Ogulin Racing VW Golf IV 2.0 (2) 1 (2) 1 2:27.523 2:27.134 4:54.657 20.576

  PH - Grupa C, CN, C3, D, E  

1 31 LASZLO Szasz HRV AK Dubrovnik Racing Reynard 2KLZY Tec (1) D/E2-SS (1) 20 2:05.841 2:06.112 4:11.953

2 18 MAGDIĆ Filip HRV AKK Fly With Kolman Gibson Nemesis RME 3.0 (1) CN/E2-SC (2) 20 2:36.512 2:23.988 5:00.500 48.547


